
 

 

 

УПРАВЛЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

 

г. Липецк 

 

О внесении изменений в приказ 

управления здравоохранения  

Липецкой области от 09.11.2020 № 1439 

«Об утверждении Плана проверок  

деятельности учреждений, 

подведомственных управлению 

здравоохранения Липецкой области, 

на 2021 год» 
 

 

В целях обеспечения ведомственного финансового контроля за соблюдением 

требований действующего законодательства, целевым, правомерным и 

эффективным использованием бюджетных средств, сохранностью имущества и 

материальных ценностей, правильностью и полнотой документального оформления 

хозяйственных операций и ведения бюджетного учета, достоверностью отчетности 

при реализации решений Правительства Российской Федерации, направленных на 

финансовое обеспечение мероприятий по борьбе с новой коронавирусной инфекцией 

(COVID-19), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменение в приказ управления здравоохранения Липецкой области 

от 09.11.2020 № 1439 «Об утверждении Плана проверок деятельности учреждений, 

подведомственных управлению здравоохранения Липецкой области, на 2021 год», 

изложив приложение к приказу в следующей редакции: 

 

 

«Приложение 

к приказу управления здравоохранения 

Липецкой области  

«Об утверждении плана проверок 

деятельности учреждений, подведомственных  



управлению здравоохранения Липецкой 

области, на 2021 год» 
 

План  

проверок деятельности учреждений, подведомственных управлению 

здравоохранения Липецкой области, на 2021 год 
  

№ 

п/п 

Наименование 

учреждений/мероприятий 

Адрес 

местонахождения 

учреждения 

Предмет 

проверки 

Проверяемый 

период 

Срок 

проведения 

проверки 

1. 

Областное казенное учреждение 

Липецкий областной 

противотуберкулезный 

санаторий «Лесная сказка» 

398006 г. Липецк, 

посёлок 

Туберкулезный 

санаторий Лесная 

сказка 

финансово-

хозяйственная 

деятельность 

01.01.2018г -

31.12.2020г 

 

1 квартал 

2. 

Государственное учреждение 

здравоохранения «Липецкий 

областной 

противотуберкулезный 

диспансер» 

398035 г. Липецк ул. 

Космонавтов, 35/1 

финансово-

хозяйственная 

деятельность 

01.01.2018г -

31.12.2020г 

 

1 квартал 

3. 

Государственное учреждение 

здравоохранения «Липецкое 

областное бюро судебно-

медицинской экспертизы» 

398017, г.Липецк, 

ул.Гришина, д.17 

финансово-

хозяйственная 

деятельность 

01.07.2018г -

текущий 

период 2021 

года 

2 квартал 

4. 

Реализация мероприятий, 

направленных на недопущение 

распространения новой 

коронавирусной инфекции, 

финансовое обеспечение которых 

частично или полностью 

осуществлялось за счет дотаций 

и иных межбюджетных 

трансфертов, имеющих целевое 

назначение, из федерального 

бюджета  

Подведомственные 

учреждения в 

соответствии с 

программой проверки 

финансово-

хозяйственная 

деятельность 

2020 год-

текущий 

период 2021 

года 

2 квартал 

5. 

Государственное учреждение 

здравоохранения 

«Долгоруковская районная 

больница» 

399510 Липецкая 

область, 

с.Долгоруково, 

ул.Тимирязева, д.24 

финансово-

хозяйственная 

деятельность 

01.07.2018г -

текущий 

период 2021 

года 

2-3 квартал 

6. 

Государственное учреждение 

здравоохранения «Областная 

стоматологическая поликлиника-

Стоматологический центр» 

398043 г. Липецк, 

ул.Циолковского, д.22 

финансово-

хозяйственная 

деятельность 

01.07.2018г -

текущий 

период 2021 

года 

3 квартал 

7. 

Государственное автономное 

учреждение здравоохранения 

«Липецкая городская 

стоматологическая поликлиника 

№ 1» 

398046, г.Липецк, 

ул.П.Смородина, 2 

финансово-

хозяйственная 

деятельность 

01.07.2018г -

текущий 

период 2021 

года 

3 квартал 

8. 

Государственное автономное 

учреждение здравоохранения 

«Липецкая городская 

стоматологическая поликлиника 

№ 2» 

398035 г.Липецк 

ул.Космонавтов д.37/5  

финансово-

хозяйственная 

деятельность 

01.07.2018г -

текущий 

период 2021 

года 

3-4 квартал 

9. 

Государственное учреждение 

здравоохранения «Липецкая 

областная клиническая 

инфекционная больница» 

398035 г.Липецк, 

ул.Космонавтов, д.37а 

финансово-

хозяйственная 

деятельность 

01.01.2019г -

текущий 

период 2021 

года 

4 квартал 

». 



 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника управления здравоохранения области Голикова А.А. 

 

 

 

Начальник управления  Ю.Ю. Шуршуков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

СОГЛАСОВАНО 

 

 

Заместитель начальника управления 

здравоохранения Липецкой области 

 Голиков А.А. 

«  »  2020 г.   

   

Начальник отдела бухгалтерского учёта 

и отчётности – главный бухгалтер 

управления здравоохранения Липецкой 

области 

 Кравец Н.А. 

«  »  2020 г.   

 


